
CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

126.450,60

2.874.790,67

1.241.481,84
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

133.377,11

401.763,56

90.891,59

1.391.488,00

1.374.016,95

39.928,79

1.106.896,39

1.146.825,18

-2.556,73

1.417.768,36

-227.191,77

26.280,36 310.871,97

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

133.377,11

401.763,56

90.891,59

1.391.488,00

1.374.016,95

39.928,79

1.106.896,39

1.146.825,18

-2.556,73

1.417.768,36

-227.191,77

26.280,36 310.871,97

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

1.863.362,06

1.691.111,14

41.369,06

2.509.385,00

2.330.071,06

1.822.505,38

279.945,48

2.102.450,86

512,38

1.929.687,56

-227.620,20

-579.697,44 1.649.742,08

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

0,00

0,00

0,00

7.270,00

7.270,00

0,00

5.270,00

5.270,00

0,00

5.270,00

-2.000,00

-2.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

1.863.362,06

1.691.111,14

41.369,06

2.516.655,00

2.337.341,06

1.822.505,38

285.215,48

2.107.720,86

512,38

1.934.957,56

-229.620,20

-581.697,44 1.649.742,08

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

945.914,44

747.657,43

110.036,71

1.506.009,00

1.696.452,37

834.085,74

657.267,72

1.491.353,46

-1.791,99

1.294.888,44

-205.098,91

-211.120,56 637.620,72

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

34.771,29

41.099,93

31.084,24

29.042,00

35.252,00

2.941,00

21.317,37

24.258,37

-746,05

31.333,06

-10.993,63

2.291,06 10.015,69

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

3.338,80

5.386,12

0,00

15.853,00

15.853,35

3.338,80

10.512,87

13.851,67

0,00

15.898,99

-2.001,68

45,99 5.386,12

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00

52.031,00

52.031,00

0,00

51.795,50

51.795,50

0,00

51.795,50

-235,50

-235,50 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

140.237,42

354.638,16

200,00

153.725,00

293.962,42

140.037,42

22.074,29

162.111,71

0,00

376.512,45

-131.850,71

222.787,45 354.438,16

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.124.261,95

1.148.781,64

141.320,95

1.756.660,00

2.093.551,14

980.402,96

762.967,75

1.743.370,71

-2.538,04

1.770.428,44

-350.180,43

13.768,44 1.007.460,69

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

-5.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

2.492.045,71

874.847,34

358.088,39

7.973.389,15

10.031.060,92

2.137.353,25

584.521,62

2.721.874,87

3.395,93

1.101.280,57

-7.309.186,05

-6.872.108,58 516.758,95

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

27.195,64

101.368,64

27.195,64

74.173,00

101.368,64

0,00

0,00

0,00

0,00

74.173,00

-101.368,64

0,00 74.173,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

162.401,50

26.505,00

305,00

348.591,00

510.982,50

162.086,92

29.830,00

191.916,92

-9,58

56.030,00

-319.065,58

-292.561,00 26.200,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

0,00

0,00

0,00

65.000,00

65.000,00

0,00

29.915,23

29.915,23

0,00

29.915,23

-35.084,77

-35.084,77 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

2.681.642,85

1.002.720,98

385.589,03

8.466.153,15

10.713.412,06

2.299.440,17

644.266,85

2.943.707,02

3.386,35

1.261.398,80

-7.769.705,04

-7.204.754,35 617.131,95

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate da riduzione di attività finanziarieTITOLO 5 :

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50300
Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50400
Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000   Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :
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CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

70100
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.250.000,00

1.250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.250.000,00

-1.250.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.250.000,00

1.250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.250.000,00

-1.250.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

13.121,06

10.331,97

978,36

2.659.000,00

2.672.121,06

12.142,70

1.174.856,24

1.186.998,94

0,00

1.184.209,85

-1.485.122,12

-1.474.790,15 9.353,61

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

65.620,90

31.152,14

27.949,13

455.000,00

520.620,90

37.671,77

136.070,69

173.742,46

0,00

139.273,70

-346.878,44

-315.726,30 3.203,01

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

78.741,96

41.484,11

28.927,49

3.114.000,00

3.192.741,96

49.814,47

1.310.926,93

1.360.741,40

0,00

1.323.483,55

-1.832.000,56

-1.790.516,45 12.556,62

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

5.881.385,93

4.285.861,43

688.098,12

18.494.956,15

20.961.063,17

5.192.091,77

4.110.273,40

9.302.365,17

-1.196,04

7.708.036,71

-11.658.698,00

-10.786.919,44 3.597.763,31

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

5.881.385,93

4.285.861,43

688.098,12

22.737.679,26

20.961.063,17

5.192.091,77

4.110.273,40

9.302.365,17

-1.196,04

7.708.036,71

-11.658.698,00

-10.786.919,44 3.597.763,31

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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